

---

## **Piese de schimb pt.reparatii curente masini spal.**

I.D.: 39756497

---

Data publicarii	18.04.18	Coduri CPV	39716000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 813,45 RON - 813,45 RON

---

Descriere: fulie 1buc \* 42,86 lei perii carbune 8 buc \* 5,04 lei= 40,34 lei pompa apa 2 buc \* 47,06 lei =94,12 lei maner 3 buc \* 5,04 lei=15,12 lei maner 2 buc \* 15,97 lei = 31,94 lei maner 1 buc \* 4,2 lei curea 1 buc \* 41,18 lei curea 1 buc \* 24,37 lei furtun cuva 1 buc \* 34,45 lei rola tensiune 1 buc \* 63,86 lei rulment 1 buc \* 13,44 lei rezistor arcadia 1 buc \* 245,38 lei temostat 1 buc \* 23,53 lei filtru M2 1 buc \* 85,72 lei garnitura 1 buc \*52,94 lei

---